

JÜRI SILD:

«Viis küsimust iseendale seoses eelolevate valimistega»

Tänapäeval esineb ohtralt apaatiat kõige vastu. Miks siiski andsid nõusoleku kandideerimiseks vallavolikogusse?

Imselt mõjutas minu esialgset eitavat seisukohta meie praegune poliitikute valitsus ja riigivolikogu. Meil puudub ikka veel põllumajanduspoliitika. Samuti on jäetud tuulte hoolekes teadus, kultuur ja haridus. Kõige selle juures taotakse endale vastu rinda isamaalike loosungite kõlades. Tegelikult on praeguse poliitikute valitsuse ja riigivolikogu otsused suure osas kujunenud ämbribrisse astumiseks. Seltpärast arvan, et vallavolikogusse peaks kuuluma ka piisavalt majandusega kokkupuuteid oma-vaid vallakodanikke.

Oled praeguses vallavalitsuses majandusnõunik. Kas sellest veel ei piisa?

Majandusnõunikus tulid valda 1992. aasta novembrikuus põllumajandusreformi eel. Minu põhilisemad otsused oli ettevõtlike käitumisele kaasaaitamine. Põllumajandusreformi komisjonid on oma tööd käesoleval sügisel lõpetamas. Teised majandusnõuniku kohustused on võimalik ja minu arvates otstarbekas jagada vallavalitsuse liikmete vahel. Kaheteistaastane töökogemus majandusjuhina annab julgust seda vaita, sest sisuliselt olid endis-aegsel majandusjuhil ka vallavanema funktsioonid.

Mis on kõige rohkem südamese läinud?

Eesti praeguse valitsuse ja riigikogu viisakalt öeldes saamatus põllumajanduse, hariduse, teaduse ja kultuuri alal. Seda sellepärast, et tänu just nendele vald-

komadele jääme iseendiks ka viimase viiekümne aasta kestel. Põllumajanduse, hariduse ja teaduse edu korral saame üles ehitada uue väärrika ja jõuka Eesti-maa.

Mis häirib sind peale tööpuuduse ja räämas Eestimaa kõige enam?

Kindlasti see, et oleme suuresti unustanud oma emakeele. Kõnekeel on risustatud venekeelsete sõnade ja fraasidega. Viimastel aastatel on lisandunud inglise- ja saksakeelne segapuder, mis algab juba firmade nimedest ja reklaamist peale.

Kõik eelpoolõeldu oli ka põhjuseks, miks olin J. F. Wiedemanni nimelise keeleahhinna asutajaks juba viis aastat tagasi.

Lõpuks ikkagi: miks julged kandideerida volikogusse? Oled ju endine majandijuht, kellest mõnede arvates peaks plaits puhas olema?

Arvan, et võin rahuliku südamega vaadata silma igale vallakodanikule. Majandijuhina püüdsin tollastest tingimustes korraldada oma kaastöötajate elu võimalikult normaalseks. Kui kedagi represseerisin, siis vahest joodikuid, kelle pärast kannatasid sageli kõige rohkem nende lähedased.

Häbeneneda pole tarvis ka Väike-Maarja tööaastatel kaitsitud kandidaadi väitekirja, sest teravilja-kasvatuse eduks Eestis olen ka oma panuse andnud.

Kokkuvõttes: minu jaoks algab Eestimaa taassünd Väike-Maarja vallast, iga vallakodaniku kodu-üest.

Soovin kõikidele vallavolikogu kandidaatidele edu valimistel ning valitud volikogude edukat tööd!

MARE TAAR

Olen sündinud ja kasvanud Valgemaal, õppinud mulgemaal kultuurharidust ja töökoha leidnud Virumaal. Väike-Maarja Rahvamaja on 11 aastat olnud mulle teiseks koduks. Siin töötades olen üle elanud nii rõõmu-kui murepäevi. Rõõm — kui rahvamaja on rahvast tulvil, taidlusringid ja klubid tegutsevad, mure — kui teatrietendusel publikut napib.

Soovin väga, et haridus ja kultuur ei jääks vaeslapse ossa ning et rahvamaja oleks kõigile meeldiv kooskõlm ja seltsielu paik. Soovin, et meie vallas oleks inimestel tööd ja et kõik võiksid tunda end turvalisena.

Miks andsin nõusoleku kandideerida? Tahan anda oma väikese osa koduvalla arengusse.

MERLE KIIGEMAA

Olen sündinud Draakoni aastal, Sõnni tähtkujus, lühidalt 9. mail 1964. a. Olen abielus, peres on 2 last. Töötan Triigi Lasteaed-Algkoolis II—III klassi õpetajana. Oma igapäevases töös puutun kokku väikese maakooli probleemidega ning seepärast tahaksin eelkõige seista maakoolide huvid e kaitsel. Kuna olen aga ise sündinud ja kasvanud maal, siis on mulle südamelehedased ka maainimeste ja noorte perede probleemid.

Rahvast on küllalt «hullutatud» suurte ja tühiste lubaduste andmisega, seepärast ei taha ma ennast lubadustega siduda. Loodan ainult, et ehk õnnestub kasvõi natukenegi midagi paremuse poole muuta, sest üks «pisike hea on ka hea».

ARVO ILVES

Olen sündinud 29. detsembril 1944. a. töölis perekonnas.

Töötanud olen mitmetel erialadel: ekskavaatorijuhina, traktoristina, osakonna mehhaanikuna, tehnilise hoolde meistrina. Viimased 20 aastat Väike-Maarja kolhoosi autojuht-kombainerina. Praegu töötan firmas «Artes» tootmisala juhatajana, olen ka harrastustalunik.

Kui valite mind, kandidaati nr. 121, siis toetan talupidajate ja ettevõtjate huve. Olen huvitatud uute ettevõtete loomisest. Ettevõtlikus rajab uusi töökohti.

Toetan ka talupidajaid, kes on antud momendil raskes olukorras.

Volikogu liikmena jälgaksin vastuvõetud seaduste seaduslikkust ja sooviksin, et ka vallavalitsus leiaks võimalusi parandada vanurite ja sotsiaalselt kaitsetute olukorda.

Loodan mõistvat koostööd vallavalitsusega ja head valimist!

VÄIKE-MAARJA VALLA

VALIMISJAOSKONDADE KOOSSEISUD

VALIMISJAOSKOND NR. 1 (Väike-Maarja Rahvamajas):

Kaarli Metsson — esimees
Kalju Kaunis — aseesimees
Silvia Rüntü — sekretär
Viija Kull — liige
Tarvo Ojamaa — liige
Pärtel Uuspõld — liige
Helmut Üks — liige
Linda Kasesalu — liige
Helju Lepp — liige

VALIMISJAOSKOND NR. 2 (Triigi spordihoones):

Vilmar Pere — esimees
Eve Rebane — aseesimees
Tiit Grünthal — sekretär
Selma Jaksi — liige
Hele Leiter — liige

VALIMISJAOSKOND NR. 3 (Kiltsi Rahvamajas):

Aivo Uustali — esimees

Villi Likemets — aseesimees
Anne Kruve — sekretär
Ene Vesk — liige
Lehte Tiitso — liige
Urmas Kruve — liige
Naima Osolin — liige
Jaan Albi — liige

Valijate nimekirjade kontrollimiseks (alates 10. oktoobrist) ja eelhääletamiseks (alates 14. oktoobrist) on valimisjaoskonnad avatud iga päev kell 9.00—17.00 järgmistes kohtades:

1. Valimisjaoskond nr. 1 — Väike-Maarja Rahvamaja II korrusel EAMS-i ruumis.
2. Valimisjaoskond nr. 2 — ühistalu «Triigi» kontoris Triigis ja ühistu «Farmer» kontoris Avispeal.
3. Valimisjaoskond nr. 3 — osahüing «Vao» kontoris.

ELLU MOISA

Olen sündinud 1940. aastal Raplamaal talupidaja perekonnas, koolis käinud Viljandis ja Tartus, omandanud algul algklasside, hiljem ajaloo õpetaja kutse. Olin õpetaja 25 aastat, nüüd seitsmendat aastat Väike-Maarja muuseumi juhataja. Väike-Maarjas elan 1969. aastast. Tõeliseks väikemaarjalaseks sain siiski seoses Väike-Maarja ajaloo põhjaliku tundmaõppimisega muuseumi töös. Sõnade ühend «Väike-Maarja Taassünd» toob mu silme ette väikese, puhta, hariduse poole püüdleva ja vilka majandus-eluga Väike-Maarja, nagu ta oli seda esimese iseseisvuse ajal. Soovin, et taas sünniks hakka-jate peremeestega talud, kes murraksid postsotsialistliku tootmise põllumajanduses. Saadikuna tahan kaasa aidata

maareformi kiiremale elluviimisele, sest ka ise ootan maa ülekandmist. Olen praeguses volikogus alati kaitsnud talupidajaid, üldse aga endisi omanikke. Volikogu liikmena olen heakorras komisjonis. Mõndagi on tehtud (minu hoole all on olnud kalmistud), kuid heakorras eeskirju pole suudetud täielikult ellu rakendada. Trahvistüsteem ei toimi. Siin võib süüdistada riigi poolt vastuvõtmatu seadusi, kuid ka oma täitevvõimul on võimalik rohkem ära teha.

Eelmiste valimiste eel oli mu eesmärgiks täita kolm tähtsast ülesannet: organiseerida leinamaja ehitamist, vabadussamba taaspüstitamist ja kiriku restaureerimist. Viimase ülesande täitmine on pooleli. Vaatamata piiratud majanduslikele võimalustele tuleb ka see lõpule viia. Soovin südamest Väike-Maarja taassündi.

REIN SAAREPERE

Olen sündinud 25. juunil 1935. a. Harjumaal. Õppinud Laupa 7-kl. Koolis ja Tihemetsa Põllumajandustehnikumis. Hariduselt hüdrotehnik. Aastatel 1959—1988 töötasin EPT-süsteemis lukksepana ja maaparanduses tööjuhatajana, 1989. aastast Väike-Maarja kolhoosis melioraatorina. Praegu töötan a/s. «Pandivere Vesi» juhataja esimehena.

Virumaal elan 1959. a. alates. Olen abielus, kahe lapse isa.

AVO ETTI

Olen sündinud 1952. aastal Tamsalus, kus lõpetasin ka keskkooli. 1984. a. alates elan Väike-Maarjas ja töötasin kolhoosi automajandis. Käesoleval ajal töötan o/jü «Artes» esimehena.

Volikogu töös näen esmatähtsatena:

1. Kohaliku elanikkonna tööhoive probleemid.
2. Ncorsooprobleemid (võimaluste loomine spordiga, muusikaga, klubiliseks tegelemiseks).

Teaad-Algkooli töid ja tegemisi. Olen abielus. Abikaasa Hindrek on põllumees, peres kasvab kolm last.

Oma tööd tulevases volikogus näeksin hariduse vallas, samuti aitaksin kaasa talunduse paremale käekäigule. Olen seda meelt, et Eestimaal peaks toimuma tõeline maa taassünd.

ÜLLE KIPPEL

Olen 35-aastane, sündinud ja kasvanud Triigis. Edasi kulges haridustee Väike-Maarja Keskkoolis ja Tallinna Pedagoogilises Instituudis. Olen töötanud Väike-Maarja Kutsekeskkoolis direktori asetäitjana õppe- ja kasvatus-töö alal. Praegu juhin Triigi Las-

OMAVALITSUSREFORMI UUS ETAPP ON KÄIVITUNUD

Riigikogu poolt 2. juunil 1993. a. vastu võetud kohaliku omavalitsuse korralduse seadus määrab kindlaks kohaliku omavalitsuse ülesanded, vastutuse ja korralduse ning omavalitsusüksuste suhteid omavahel ja riigorganitega. Uue seaduse vastuvõtmine on loogiliseks jätkuks EV põhiseaduse XIV peatükis «Kohalik omavalitsus» sätestatule. Eelpoolnimetatud põhiseaduse peatükk määrab kindlaks kohaliku omavalitsuse üldpõhimõtted Eesti Vabariigis, jättes konkreetsed korralduse seaduse ning teiste omavalitsuse tegevust reguleerivate õigusaktide hooles.

Suur osa uue seaduse sätestest jõustub Riigi Teataja avaldamise päevast, ülejäänud jõustuvad 17. oktoobril toimuvate kohalike omavalitsuste volikogude valimiste tulemuste väljakuulutamise päevast. Ühtlasi kaotavad kehtivuse seni kohaliku omavalitsust reguleerinud õigusaktid, millest tähtsamana tuleks nimetada kindlasti ENSV kohaliku omavalitsuse aluste seadus, mis oli üheks peamiseks õigusaktiks, mille alusel muutus nõukogude aegne struktuur ning asemete tulid vallad, linnad ning maakonnad.

Uus korraldus toob muudatusi ka siin. Nii on vastavalt 29. juu-

nil 1993. a. vastu võetud Maakonna valitsemiskorralduse seaduse §-le 2 maakond riigi territooriumi haldusjaotuse üksus. § 7 sätestab maavalitsuse mõiste — maavalitsus on riigi valitsusasutus seaduses sätestatud ülesannete täitmiseks. Maakonna valitsemiskorralduse seadus jõustub kohalike omavalitsuste volikogude valimiste tulemuste väljakuulutamise päevast. Seega ei ole maakonnad peale valimiste tulemuste väljakuulutamist enam omavalitsusüksused. Kohaliku omavalitsuse üksusteks jäävad vastavalt EV põhiseaduse §-le 155 vallad ja linnad. EV Riigikogu 10. augusti 1993. a. otsusega oli kõigil alevitel võimalus esitada hiljemalt 16. augustiks taotlus EV Valitsusele linna või valla staatuse saamiseks. Nii ongi Eesti Vabariigis lühikese aja jooksul tulnud juurde palju uusi linnu ja valdu.

Korralduse seaduse § 71 kohaselt tuleb seni kehtiv põhimäärus viia kooskõlla käesoleva seadusega kolme kuu jooksul uue volikogu poolt moodustatud vallavalitsuse ametisse kinnitamise päevast. Kuna uue volikogu poolt tuleb läbi viia rida toiminguid koheselt (volikogu esimehe valimine, aseesimeeste ning vallavanema valimine, vana valitsuse

lahkumispalve kinnitamine ja uue valitsuse koosseisu kinnitamine, revisjonikomisjoni moodustamine jne.) ning need peavad olema teostatud korralduse seaduses ja valla põhimääruses sätestatud korras võttes vallavolikogu oma viimasel istungil 7. oktoobril 1993. a. vastu määruse millega muudeti ja täiendati 20. augustil 1991. a. vastu võetud põhimäärust. Valminud on ka uus põhimäärus, mille rakendamise otsustab uus vallavolikogu koosseis.

Põhimääruse eelnõu koostajana tahaksin peatuda mõningatel sellel sätetel lähemalt.

Väike-Maarja omavalitsusorganiteks on vallavolikogu — valla esinduskogu, mis valitakse valla hääleõiguslike elanike poolt ja vallavalitsus — vallavolikogu poolt moodustatav täitevorgan. Vallavalitsusse kuuluvad ametikoht järgi vallavanem, abivallavanem, vallasekretär ning vallavanema esildisel vähemalt 3 liiget. Valitsuse koosseisu kinnitab volikogu. Vallavalitsus omakorda moodustab valla haldusaparaadi ja juhib selle tegevust. Haldusaparaat koosneb vallakantseleist ja vallavalitsuse osakondadest. Osakondi juhivad osakondade juhatajad — peaspetsialistid. Nõu-

niku mõiste edaspidi kaob. Kõik peaspetsialistid ja teised haldusaparaadi töötajad võetakse tööle vastavalt EV Töölepingu seadusele ja nendega sõlmib töölepingud vallavanem. Vallavalitsus valmistab ette volikogus arutamisele tulevad küsimusi, organiseerib valla vara valdamist, kasutamist ja haldamist, korraldab volikogu määruste ja otsuste täitmist, lahendab kohaliku elu küsimusi, mis ei ole volikogu ainupädevuses.

Suureneb ka vallaelanike õigus osaleda kohaliku omavalitsuse teostamises. Näiteks on vähemalt ühel protsendil hääleõiguslike vallaelanikel, kuid mitte vähem kui viiel hääleõiguslikul vallaelanikul õigus teha kohaliku elu küsimustes vallavolikogu või valitsuse õigusaktide vastuvõtmiseks, muutmiseks või tühistamiseks alatusi, mis võetakse arutusele hiljemalt kolme kuu jook-

sul. Valla ja riigi valitsusasutuste suhted põhinevad seadusel ja lepingul. Vallale võib panna kohustusi ainult seaduse alusel või kokkuleppe saavutamisel. Seadusega valla pandud riiklike kohustustega seotud kulud kaetakse riigieelarvest. Mitmesugused ministrite, riiklike ametite ja teiste riigiasutuste poolt meile pandavad kohustused või ülesanded ei kuulu täitmisele, kui ei ole kooskõlas eelpooltooduga.

Omavalitsusreformi tingimusteta läbiviimine tähendab seda, et muudatused puudutavad nii valitsuse liikmete kui ka valla haldusaparaadi töökorraldust. Uus põhimäärus konkreetselt paljuski neid valdkondi, mis seni ei olnud üheselt lahti kirjutatud või fikseeritud.

Lugupidamisega
Peeter RAHNIK,
vallasekretär

Tööandjatele, kellel on 10 või enam töötajat toimub 27. oktoobril 1993. a. algusega kell 10.00 Väike-Maarja Rahvamajas
ÕPPEPÄEV.
Teemad:
1. Töölepingute sõlmimisest.
2. Töökaitsealase töö organiseerimisest.
3. Töökaitsealastele küsimustele vastamine.
4. Eksam.
Turvanõunik Olavi Lossi,
info telefonil 61 503.

ADAM JOHANN VON KRUSENSTERNI NIMELINE FOND JA VALIMISED

Fond on asutatud Kiltsi Põhikooli õpetajate poolt, et säilitada ja restaureerida meie riigi üks silmapaistvam arhitektuuri- ja kultuurimälestis — Kiltsi mõisa-ansambel. Sellega tahame luua normaalsed õpi- ja arengutingimused ligikaudu 200 õpilasele.

Lugupeetud volikogu kandidaat!

Te olete võtnud vastu tähtsa otsuse nii enda, oma perekonna kui ka üldsuse ees — kandideerida valla volikogusse. See otsus tähendab Teile lisatööd ja kohustusi ning küllalt suurt vastutust. 17. oktoobri õhtuks on valitud 19 Väike-Maarja Vallavolikogu liiget, kes hakkavad tegelema kohaliku elu juhtimisega. Langetades üksikuid otsuseid peab volikogu silmas pidama valla kui terviku elurütmi. Iga üksik otsus puudutab suuremal või vähemal määral kõiki eluvaldkondi. Mida targemad, ettenägelikumad ja laiemad silmaringiga on volikogu liikmed, seda paremini läheb elu vallas. Nii mõnigi kord tuleb langetada ebapopulaarseid otsuseid, leida kompromisse. Eesmärk peab olema ühine — parem elu kõigile vallakodanikele.

Olles volikogu kandidaat, tuleb Teil:

- läbi mõelda meie valla praegune elukorraldus;
- leida probleemid, mis seni on lahendamata, lahendatud poolikult või vajavad teistsugust lahendust;
- koguda informatsiooni elu-olu kohta vallas;
- kuulata elanike arvamusi ja ettepanekuid;
- osaleda aktiivselt kohtumistel valijatega.

LUGUPEETUD VOLIKOGU KANDIDAAT! Fondi liikmeskond on huvitatud, et Te langetaksite volikogu liikmeks saades otsuseid oma südametunnistuse ja mõistuse järgi. Investeering haridusse — see on investeering tulevikku. Kõik me soovime ju paremat olevikku ja tulevikku.

Kandideerida valla volikogusse — see tähendab suurt vastutust ja kohustusi, see tähendab

SÜDAMETUNNISTUST ja TARKUST.

Vallavolikogu on võimuorgan,

kes langetab kollegiaalseid otsuseid, mis ei ole vastuolus riigi põhiseadusega. Volikogu otsused on täitmiseks valla valitsusaparaadile, kuid... kõik oleneb valla käsutuses olevast rahast. Ja seetõttu ongi volikogu tähtsaimaks ülesandeks valla EELARVE tasakaalustamine (kuhu ja kui palju).

Probleeme on palju. Meie tahaksime need lahendada nii, et

VALLA KODANIKEL SAAKS OLEMA SENISEST PAREM ELU.

Me teame, et see ei ole kerge.

1. Kui ettevõtlikus on tulemuslik, tähendab see elanikele tööd ja raha.
2. Põllumaa ja metsa kasutamine.
3. Keskkonnakaitse.
4. Heakord.

Tuleb jõuda niikaugemale, et kaoks ettevõtjate-reostajate ja heakorra otsustele mitteallujate KARISTAMATUSE tunne. (Reostuse tagajärgede likvideerimine võib vallaie kalliks osutuda).

5. Haridus, kultuur.
6. Tervis.
7. Olme.

Kõige tähtsam on momendil inimese jaoks soe tuba. On vaja leida võimalusi sooja odavamaks tootmiseks.

8. Täiskasvanute täiendõpe.

Milline on volikogu otsus, see oleneb mitmete asjaolude kokkulangemisest. Eelkõige aga sellest, kes otsuse langetab. Iga volikogu liige peab leidma võimalused, kuidas oma paikkonna inimestega isiklikult kuhtuda, nende probleemidega tegeleda.

Iga valla pere peaks saama probleemide püstitamise ja lahendamise kohta ÕIGEAEGSE ja TÕESE INFO.

Meil on, millele toetuda. On tugev inimressurs, on ettevõtlikust, on tunda peremehe tunde tekkimist. On volikogu kogemustega saadikukandidaate.

LUGUPEETUD VALLAELANIK!

Tutvu inimestega, kes kandideerivad vallavolikogusse A. J. von Krusensterni nimelise Fondi nimekirjas.

MALL VÕHANDU

Sündinud 27. juulil 1936. a. Rakveres. Lõpetanud Tartu Riikliku Ülikooli 1961. a. keskkooli keemia-bioloogia õpetaja, bioloog, zooloogi, antropoloogi kvalifikatsiooniga. Samast aastast õpetaja Kiltsi 8-kl. Koolis. 1976.—1981. a. Väike-Maarja Kutsekooli õppealajuhataja, 1981. a. kuni käesoleva ajani Kiltsi Põhikooli õppealajuhataja. Abielus, perekonnas 3 poega.

BRUNO MÜNTER

Sündinud 21. augustil 1956. a. Lõpetanud Väike-Maarja Kesk-kooli. Töötanud Vao kolhoosis auõjujuhina. Alates 1990. a. talupidaja. Abielus, 4 tütre isa.

KAAREL MOISA

Sündinud 20. märtsil 1962. a. Saaremaal. Alates 1969. a. Väike-Maarja elanik. Lõpetanud EPA põllumajanduse elektrifitseerimise erialal. Töötanud Väike-Maarja kolhoosi leheproteiini tsehhis ja 1988. a. alates endises Vao kolhoosis peaenergeetikuna. Praegu Vao Soojatarbijate Ühistu tegev-direktor ja o/ü «Vao» tervikvara juht.

HANS VEERMÄE

Sündinud 5. juunil 1930. a. Rakveres. Lõpetas 1954. a. EPA veterinaararstina, oli erialasel tööl kuni 1972. aastani. 1972.—1988. a. — endise Vao soovhoosi, hilisema kolhoosi direktor ja esimees. Praegu Kaarma tapatsehhi veterinaararst. Abielus, 3 last.

SIRJE ROOS

Sündinud 19. juunil 1952. a. 1974. a. lõpetanud Tartu Meditsi-nikooli velskrina ja töötab samast ajast velskrina Aavere Hoolduskodus. Jätkab enesetäien-dust Joensuu Ülikoolis sotsiaal-hoolduse alal. Abielus, perekon-nas 3 last.

AHTI KASKEMA

Sündinud 27. septembril 1954. a. Rakke vallas. 1974. a. lõpetanud Rápina Sovhoostehnikumi. Alates 1976. a. agronoom Väike-Maarja kolhoosis, hiljem Triigi kolhoosis peagranoom ja esimees. Praegu ühistalu «Triigi» tegev-direktor.



JAAK LÄÄNEMETS

Sündinud 6. detsembril 1957. a. Tartus. Lõpetanud EPA 1981. a. agronoomina. Aastatel 1983—89 aspirant ja teadur Eesti Maaviljeluse ja Maaparanduse Instituudis, 1989—92 endise Lenini-nim. sovhoosi direktori asetäitja Tartumaal. 1992. a. alates isa sünnitalu Uuetoa peremees Avispeal.

JÜRI REBANE

Sündinud 15. veebruaril 1948. a. Jõgevamaal. 1971. a. lõpetanud EPA. Samast aastast tööl endises Triigi kolhoosis. Praegu a/s. «Triigi Elekter» juhatuses esimees.

ARVO KUKK

Sündinud 29. augustil 1952. a. Läänemaal. Lõpetanud Kehtna NST 1972. a. ja Tallinna Pedagoogilise Instituudi 1989. a. üldtehniliste distsipliinide ja tööõpetuse õpetajana. Töötanud kutseharidussüsteemis (sealhulgas Mongoolia RV-s) mitmetel ametikohtadel. Alates 15. juulist 1992. a. Väike-Maarja Keskkooli direktor. Abielus, perekonnas poeg ja tütar.

REET KÕIV

Sündinud Järvamaal. Töötanud kultuurimaja instruktorina ja raamatukogu juhatajana. Lõpetanud Tartu Riikliku Ülikooli ajaloo osakonna. Väike-Maarjaga seotud alates 1977. a. Sellest ajast töötanud mitmetel ametikohtadel praeguses Põllutöökoolis.

IVO RANDVEER

Sündinud 12. aprillil 1955. a. Harjumaal põllumajandusspetsialisti perekonnas. 1982. a. lõpetanud EPA zooinženerina. Samast aastast alates kuni kolhoosi likvideerimiseni töötas Väike-Maarja kolhoosis. Praegu eraettevõtja.

MALL LEPIKSOO

Sündinud 3. augustil 1947. a. Lõpetanud 1971. a. Tartu Riikliku Ülikooli arstiteaduskonna. Alates 1972. a. töötab arstina Väike-Maarja Haiglas.

MAIDU AIMSE

Sündinud 30. mail 1952. a. Lõpetanud Tallinna Ehitus-Mehhaa-

nika Tehnikumi, Vinni Nädissovhoostehnikumi ja õpib praegu Eesti Põllumajanduse Ülikooli majandusteaduskonnas. Töötanud väga mitmetel kohtadel põhiliselt endises Väike-Maarja kolhoosis. Praegu a/s. «AiCo» juhatuse esimees (toodab jõu- ja mineraalsööta).

BORIS GAVRONSKI

Sündinud 14. detsembril 1934. a. Lõpetanud 1958. a. EPA veterinaariateaduskonna. Alates 1967. a. elu- ja töökohaks Väike-Maarja. Praegu töötab ME «Tehno» farmide osakonna juhatajana.

RAUL RISTLA

Sündinud 7. oktoobril 1968. a. Tartus. Alates 1972. a. Aburi küla elanik. Lõpetanud 1988. a. Tihemetsa Sovhoostehnikumi tehnik-mehhaanikuna. Töötanud Väike-Maarja kolhoosi töökoja juhatajana. Praegu o/ü «Lesteka» pearaamatupidaja.

TÖNU HINNOSAAR

Sündinud 28. septembril 1957. a. Kogu senine elu (välja arvatud õpinguaastad) seotud praeguse valla territooriumiga. Lõpetanud 1981. a. TPI autode ja automajandite eriala mehhaanikainsenerina ja töötanud samast ajast endises Väike-Maarja kolhoosis vastavalt omandatud erialale. Alates 1. maist 1993. a. o/ü «Hinnosaar» juhatuses esimees. Abielus, 3 poega.

JÜRI VILIMAA

Sündinud 7. veebruaril 1957. a. Tallinnas. 1982. a. lõpetanud EPA mehhaniseerimisteaduskonna. Samast aastast töötanud Väike-Maarja kolhoosis mehhaanikuna. Praegu a/s. «Kaarma» juhatuses esimees. Abielus, perekonnas 3 tütar.

ELDUR EELMAA

Sündinud 1956. a. Väike-Maarjas. Lõpetanud Jänedas Sovhoostehnikumi. Töötanud endises Väike-Maarja kolhoosis alates 1977. a. Praegu a/s. «Harju» agronoom.

MULJE KAARE

Sündinud 10. novembril 1932. a. Järvamaal. Lõpetanud 1952. a. Va-

bariikliku Tallinna Meditsiinikooli. Alates 1964. a. töötanud Kiltsi Velsker-Ämmaemanda punktis. Alates 1974. a. Väike-Maarja Haigla kiirabi velsker.

Käib valimisvõitlus saadikukohtade pärast kohalikesse omavalitsustesse. Eriti paistab see silma meie «kuulsamate» puhul. Kuid enamus inimesi, ja peamiselt maal, on väsinud ja tüdinud suurte poliitikute omavahelistest kemplemistest. Eks ole ju senine näidanud: «Palju kára — vähe villa.»

Ja ometi oleneb valla edasine elujärg sellest, millised inimesed saavad valitud. Seetõttu võttis fondi nõukogu juba kevadel vastu otsuse: kandideerida omapoolse täisnimekirjaga Väike-Maarja Vallavalikogusse.

Meie sooviks on, et sinna saaks valitud inimesed, kes omavad autoriteeti kaaskondanike seas, kes on algatusvõimelised elu uutele rööbastele juhtimisel, kel on tahtmist oma aega pühendada valla inimeste hüvanguks. Olgu seal noori oma ideedega ja elukogenu tasakaalustajaid, olgu seal saadikuid eelmisest volikogust, kes on kursis pooleliolevate tööde ja tegemistega, olgu ka päris esimest korda alustajaid.

LUGUPEETUD VALLAELANIKUD!

Me oleme kõik teatud määral pessimistid, kuid me ei tohi laskeuda sellisesse pessimismi, et ei tule valima. See on ohtlikeim, mis saab ühe rahvusega juhtuda. Kui rahvas ei usu oma tugevusse ja ennast ei austa, ei saa ka parim juhtkond midagi ära teha. Oleme optimistid ja tuleme valima!

Lugupidamisega A. J. von Krusensterni nimelise Fondi nõukogu esimees Lembit KEERUS

